



**TMMOB
JEOLJİ
MÜHENDİSLERİ
ODASI**

15 Mayıs-15 Haziran 2012
Sayı: 1

JMO bülten

TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu 31 Mayıs-3 Haziran 2012 tarihlerinde gerçekleştirildi

TMMOB Genel Kurulu'nda ortak mücadele vurgusu

Genel Kurulun ilk günü TMMOB'yi yeniden yapılandırmaya yönelik politikalara karşı madenci heykeli önünde basın açıklaması yapıldı.

Genel Kurulun üçüncü gününde de TMMOB'li kadınlar "Kürtaj cinayettir!" sözlerine karşı AKP İl Binasına yürüdü.

Ankara Kocatepe Kültür Merkezi'nde 31

Mayıs Perşembe günü başlayan Genel Kurul'un düzenlediği salona "Parasız eğitim, parasız sağlık!", "KHK diktatörlüğüne hayır!", "Özelleştirmelere ve kamusal alanın talanına hayır!", "Yaşasın bağımsız, eşit, özgür demokratik Türkiye!", "Bu ülke bu halk satılık değil!" yazılı pankartlar asıldı. TMMOB 41. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı açılış konuşmasını yaptı.



Türk Tabipleri Birliği Merkez Konsey Başkanı Eriş Bilaloğlu, bundan sonra da her türlü mücadelede TMMOB ile birlikte hareket edeceklerini söyledi. Bilaloğlu'nun konuşmasının ardından siyasi parti temsilcileri genel kurula hitaben birer konuşma yaptılar.

Genel Kurul, 3 Haziran Pazar günü yapılan seçimlerle sona erdi.

Genel Kurul yürüyüşle başladı



TMMOB Genel Kurulu'nun yapıldığı Kocatepe Kültür Merkezi'nden Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na gerçekleştirilmek istenen yürüyüş polis tarafından Olgunlar Sokak çıkışında engellendi. TMMOB Genel Kurul delegeleri adına basın açıklamasını Madenciler Anıtı önünde Divan Başkanı Kaya Güvenç yaptı.

Genel Kurulun ikinci bölümünde konuklar konuştu. İlk sözü alan DİSK Genel Başkanı Erol Ekici, AKP'nin ekonomide liberal, siyasette gerici politikalar izlediğini belirterek, AKP'ye karşı ortak mücadele çağrısı yaptı.

Meslek örgütlerinin mücadelesinin AKP'yi rahatsız ettiğine dikkat çeken KESK Genel Başkanı Lami Özgen, birlikte mücadelenin büyütülmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

Odamız 38 yaşında



Odamız, dün olduğu gibi bugün de topluma, mesleğe ve meslektaşlara ilişkin çalışmalarını bilimle, emekle, inatla ve umutla sürdürme kararlılığındadır.

Odamızın kuruluşunun 38. yılı nedeniyle Yönetim Kurulumuz bir basın açıklaması yayınladı.

Ülkemizde yaşanan durumu özetleyen basın açıklamasında; hak arayanların, emekçi kitlelerin ve eşitsizliklere karşı çıkanların AKP iktidarının şiddetiyle karşılaştığı, eşitlik, demokrasi, barış ve insan hakları savunucularının tutuklamalarla sindirilip, ülkenin adeta açık bir cezaevine dönüştürüldüğü; Kürt sorununda şiddete ve baskıya dayalı çözümsüzlüğe



dönülüp; barış yerine savaşın, yaşam yerine ölümün öne çıkarıldığı bir dönemin yaşandığına dikkat çekilerek odamızın bugüne kadar, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının, ülke ve toplum sorunlarından ayrılamayacağı bilinciyle; barışın ve kardeşliğin, paylaşmanın, onurlu bir yaşamın çabası içinde olduğu belirtildi.

www.jmo.org.tr



JMO GÜNCE

15 Mayıs 2012: MTA Genel Müdürlüğü Oda Yönetim Kurulu tarafından ziyaret edildi.

16 Mayıs 2012: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü ziyaret edildi.

16 Mayıs 2012: TMMOB Oda Sayman Üyeler Toplantısı'na Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Halil İbrahim YİĞİT katıldı.

17 Mayıs 2012: Paleontoloji Çalışma Grubu Marmara Üniversitesi'nde düzenlenen evrim karşıtı sempozyumu kınayan bir basın açıklaması yaptı.

17 Mayıs 2012: TMMOB Oda Sekreter Üyeler toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz Faruk İLGÜN katıldı.

18 Mayıs 2012: Geleneksel Emek Ödülleri Töreni yeni binamızın Konferans Salonu'nda yapıldı.



'Evrim Karşıtı Sempozyumu' şiddetle kınıyoruz!

Paleontoloji Çalışma Grubumuz Marmara Üniversitesi'nde yapılan evrim karşıtı sempozyumu kınayan basın açıklaması yaptı.

"Evrim Karşıtı eylemler bilim dışılığı teşviktir"

Paleontoloji Çalışma Grubu (PÇG) Marmara Üniversitesi'nde yapılan evrim karşıtı sempozyumu bir üniversitenin desteklemesini çağdışı bir yaklaşım olarak değerlendirdi.

www.jmo.org.tr



JMO *GÜNCE*

21 Mayıs 2012: TPAO ziyaret edildi.

22 Mayıs 2012: MİGEM Genel Müdürü ve Ruhsat Arama Daire Başkanlığı ziyaret edilerek sorun ve öneriler dile getirildi.

23 Mayıs 2012: Çankırı İl Temsilciliği ziyaret edilerek yeni dönem il temsilciliği ataması için eğilm yoklaması yapıldı.

Kastamonu İl Temsilciliği ziyaret edilerek yeni dönem il temsilciliği ataması için eğilm yoklaması yapıldı.

24 Mayıs 2012: Gündeme gelen Petrol Kanunu Değişiklik Tasarısı ile ilgili olarak Oda Başkanımız ile PMO, JFMO ve TPJD Başkanları; Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı, Petrol İşleri Genel Müdürü ve yardımcıları ile görüşerek tasarıya ilişkin olarak ortak görüşlerimizi ilettiler.

24 Mayıs 2012: Türk-Belçika Dostluk ve Kültür derneğinin düzenlemiş olduğu "Geçmiş ve Güncel Türkiye Depremleri" konulu etkinliğe II Başkanımız H.ALAN ve Denetleme Kurulu Üyemiz A.B.YENER katıldılar.

6 Haziran 2012: Oda yönetim kurulu tarafından, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürü ve daire başkanı olan meslektaşlarımız ziyaret edilerek, yasal düzenlemeler ve jeoloji mühendisliği hizmetleri üzerine görüşmeler yapıldı.

7 Haziran 2012: TPAO üye iş yeri toplantısı yapıldı. Petrol Kanunu değişiklikleri ve TPAO'nun özelleştirilmesinin önünü açacak düzenlemeler üzerinde yoğunlaşan toplantıda iş yeri temsilcilerimiz de belirlendi

7 Haziran 2012: Merkezi SMM çalıştayına hazırlık olmak üzere Ankara'daki tescilli bürolarımız SJM leri ile toplantı yapılarak mevzuat ve uygulamalara yönelik öneri ve görüşler paylaşıldı.

09 Haziran 2012: 24. Dönem I. Danışma Kurulu, Şubelerimiz ve merkeze bağlı temsilciliklerimizin katılımı ile Ankara'da yapıldı.

11 Haziran 2012: Yönetim Kurulu II. Başkanımız Hüseyin ALAN, Kanal B televizyonunda Fethiye Depremi ve Kentsel Dönüşüm Yasası üzerine görüşlerimizi canlı yayında aktardı.



'Evrim Gerçeği Konferansı 16 Haziran'da yapılacak

Evrim Gerçeği Konferansı 16 Haziran Cumartesi günü Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecektir. Prof. Dr. Ali DEMİRSOY tarafından verilecek konferans saat 14:00'da başlayacaktır.

Toplumun bilim dışı karanlığa itilmesine karşı, evrim bilimi başta olmak üzere, pozitif bilimin bugün daha güçlü savunulması gerektiği düşüncesiyle, Evrim Gerçeği'ni bir kez daha ele aldığımız konferansımıza üyelerimiz ve halkımızın katılımını bekliyoruz.

Emek Ödülleri sahiplerini buldu

Odamız Emek Ödülleri töreni 38. kuruluş yıldönümümüz olan 18 Mayıs 2012'de yeni binamızda gerçekleştirildi. Meslekte 60, 50, 40, 30 ve 25 yılını dolduran üyelerimize 'Emek Ödülleri' yeni binamızın konferans salonunda gerçekleştirilen törenle verildi.



Geleneksel hale gelen Oda pikniğimiz 20 Mayıs'ta gerçekleştirildi. Kızılcahamam- Soğuksu'da yapılan pikniğe, aileleri ile birlikte üyelerimiz katıldı. Kaynaşmanın, paylaşımın geliştirildiği günün sonunda meslektaşlarımız bir sonraki piknikte buluşma dileğiyle ayrıldılar.

Bahar piknikle karşılandı



**TMMOB
JEOLOJİ
MÜHENDİSLERİ
ODASI**

15 Mayıs-15 Haziran 2012
Sayı: 1

e- JMO bülten

Odamız 10 Haziran`da Fethiye körfezinde meydana gelen deprem üzerine 13 Haziran`da bir basın açıklaması yaptı

Beyinler dönüşmeden kentler dönüşemez!

Kendini unutturmayan depremler, son olarak Fethiye depremi ile "toplumsal unutkanlığımız"ı hatırlatmaya devam ediyor.

Odamız Fethiye körfezinde 10 Haziran 2012 tarihinde meydana gelen büyüklüğü (Ml= 6,0) olan deprem ve sonrasında meydana gelen artçı sarsıntılara ilişkin bir basın açıklaması yaptı.

Depremi genel olarak ülkemizin yadsınamaz bir jeolojik gerçekliği olduğunun hatırlatıldığı açıklamada, yaşadığımız çevrenin afetlere karşı daha korumalı ve güvenli, toplumun daha dirençli ve bilinçli olduğu, fakat çıkarılan son yasal düzenlemelerin ise bu amaca hizmet etmediğine dikkat çekiliyor.

Açıklamanın son bölümünde ise Jeoloji Mühendisleri Odası olarak bu düzenlemelere ilişkin önlem ve önerilere yer veriliyor.

www.jmo.org



tmmob
üye kayıt ve sicil durum belgesi
yerine taahhünameyi getiren
yönetmeliğe dava açtı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın çıkardığı Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile getirilen; sicil durum belgesi yerine mesleki kısıtlılığın olmadığına dair "taahhüname", üye kayıt belgesi yerine "üyeliğinin devam ettiğine dair taahhüname" isteneceğine ilişkin düzenlemeye karşı Odalar adına TMMOB tarafından dava açıldı.

**Bazı yönetmeliklere ilişkin
Odamızca Danıştay'a dava açıldı**

Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca hazırlanan:
- "Korunan Alanlarda Yapılacak Planlara Dair Yönetmelik"
- "Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik"
- "Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" lerin
bazı maddelerinin iptaline ilkin Odamız tarafından Danıştay'a dava açılmıştır.

**KAR HIRSI YAŞAM ÇEVREMİZİ
YOK ETMEYE DEVAM EDİYOR**

Sermayenin bitmek tükenmek bilmeyen kar hırsı, 5 Haziran Dünya Çevre Günü'nün 40. Yılında da yaşam çevremizi yok etmeye devam ediyor.

Odamız Çevre Gününe ilişkin basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasını www.jmo.org.tr sitesinden okuyabilirsiniz.



**Ana Yönetmeliğimizde Değişiklik
Yapılmasına Dair Yönetmelik
Resmi Gazete`de yayımlandı**

**T. C.
Resmî Gazete**

Kuruluş Tarihi : (7 Teşrinievvel 1338) — 7 Ekim 1920

Yönetim ve basım işleri için Başbakanlık, Mersisli Çarşı ve Yeni Genel Müdürlük İstanbul	4 Mayıs 1990 CUMA	Sayı : 20508
---	----------------------	--------------

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Jeoloji Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 13 Mayıs 2012 tarih ve 28291 sayılı Resmi Gazete`de yayımlandı.

www.jmo.org.tr



**TMMOB
JEOLOJİ
MÜHENDİSLERİ
ODASI**

15 Mayıs-15 Haziran 2012
Sayı: 1

e- JMO bülten

23. Genel Kurul'un ardından 24. Dönem I. Danışma Kurulu Toplantısı yeni genel merkez binamızın konferans salonunda yapıldı.

Danışma Kurulu Çalışma Programını tartıştı



23. Genel Kurul'un ardından 24. Dönem I. Danışma Kurulu Toplantısı yeni genel merkez binamızın konferans salonunda yapıldı.

Genel Merkez Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu üyeleri ile Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin katıldığı toplantının ilk bölümünde 24. Dönem Çalışma Programı'na ilişkin görüş alışverişinde

bulunuldu. Yönetim Kurulu üyelerinin çalışma programına ilişkin sunumlarının ardından yapılan tartışmalarda 24. Dönem Çalışma Programına ilişkin değerlendirme ve önerilere yer verilerek program şekillendirildi.

Toplantının ikinci bölümünde ise uygulamalarda yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri paylaşıldı.

Karayolları Genel Müdürlüğü üye işyeri toplantısı yapıldı

Karayolları Genel Müdürlüğü üye işyeri toplantısı 9 Mayıs 2012 çarşamba günü yapıldı. Oda başkanımız Dünder Çağlan, Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeleri 2. Başkan Hüseyin Alan ve Yazman Üye Faruk İlgün ile üyelerimizin katıldığı toplantıda meslektaşlarımızın sorunları ve önerileri dile getirildi.

Ayrıca toplantıda işyeri temsilcisi belirlendi.

TESCİLLİ BÜRO VE ŞİRKETLERLE SMM ÇALIŞTAYINA HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI

Odamızın 23. Genel Kurulu'nda alınan karar gereği 2012 Temmuz ayının ilk haftasında yapılması planlanan 'SMM Yönetmeliği Çalıştayı'na hazırlık amacıyla, 7 Haziran 2012 tarihinde

Genel Merkez Konferans Salonu'nda Ankara'daki tescilli büro ve şirketlerdeki sorumlu jeoloji mühendislerinin katıldığı bir toplantı düzenlendi.

www.jmo.org.tr



Petrol Kanunu'nda değişiklik yapılmaya hazırlanılıyor

Medyada yer alan ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı'nın Türk Petrol Kanunu'nun Bakanlar Kurulu'nda imzaya açıldığı ve TBMM gündemine alınacağı yönündeki beyanatlarına ilişkin TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, TMMOB Petrol Mühendisleri Odası, Petrol İş Sendikası ve Türkiye Petrol Jeologları Derneği ortak basın açıklaması yaptı.

